２０１１年４月２８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区選出

３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員     様

３３０－Ａ地区

ガバナ－ 河合 悦子

２０１０～２０１１年度

『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』開催のご案内

拝啓 新緑を迎えます季節になりましたが、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申しあげます。

さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』を開催いたしますので

ご案内申しあげます。なお、キャビネット会議終了後、懇親会を開催いたしますので、併

せてご出席くださいますようお願い申しあげます。

ご出欠のお返事は５月２６日（木）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸ（０３－

５３３０－３３７０）にてお知らせ下さいますようお願い申しあげます。

（準備の都合上、期限までに必ずご登録・ご返信をいただきますようお願い申し上げます）

記

 １． 日  時  ２０１１年６月１３日（月）

           受 付  １４：００～１４：５５

           会 議  １５：００～１８：００

懇親会  １８：３０～２０：３０

 ２． 場  所  新宿京王プラザホテル

           住 所  東京都新宿区西新宿２－２－１

電 話  ０３－３３４４－０１１１（代表）

会 議  「コンコードボールルーム」本館５階

懇親会  「エミネンスホール」   南館５階

 ３． 会  費    会 議 ： ３,０００円（当日受付にて申し受けます）

            懇親会 ：１０,０００円（     〃       ）

           懇親会につきまして、締切後のキャンセルは、会費を請求させて

いただきますので、予めご了承願います。

 ４． そ の 他      （１）「議案集」は事前にお送りいたします。

              なお、審議に必要な「資料集」は当日配布致します。

          （２）ライオンズ必携第５０版、キャビネット役員胸章を必ずご用

意ください。

以上

330複合地区役員用

330-Ａ地区第４回キャビネット会議

２０１１年６月１３日（月）

１． 会  議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

○ 印をつけて下さい。

     ２０１１年  ５月   日

役職名

第  Ｒ・第  Ｚ

               ＬＣ

Ｌ

(注)５月２６日（木）までに330-Ａ地区キャビネット事務局宛

ＦＡＸにてご提出下さい。

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

新宿エルタワー

	110428第４回キャビネット会議案内_複合役員
	新宿京王プラザホテルアクセス